OFÍCIO SEI Nº 0017066646/2023 - DETRANS.NAD

Joinville, 24 de maio de 2023.

À Secretaria de Administração e Planejamento

Unidade de Licitações

Assunto:  Análise Técnica -  Pregão Eletrônico 734/2022 - Memorando SAP.LCT
0017053299

Objeto: Aquisição de 05 veículos automotores tipo SUV com preparação acústica e
visual para viaturas descaracterizadas a serem empregadas em fiscalizações de estabelecimentos ligados
ao trânsito nas comarcas congêneres da 2ª Circunscrição Regional de Trânsito de Joinville.

Prezados,

Conforme solicitado no Memorando SAP.LCT 0017053299, encaminhamos parecer
de Análise Técnica 0017066725, da 2ª Delegacia Regional de Polícia de Joinville, referente ao catálogo
apresentado em diligência pela empresa LR COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, para comprovação
das funcionalidades "Sistema multimídia com tela responsava ao toque com espelhamento de GPS e
conectividade USB e Bluetooth"do termo de referência.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jose Leomar Goncalves, Gerente, em
24/05/2023, às 14:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017066646 e o código CRC C7646137.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

SEI/PMJ - 0017066646 - Ofício https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 25/05/2023 12:54

22.0.302777-5

0017066646v3

SEI/PMJ - 0017066646 - Ofício https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 25/05/2023 12:54

Análise Técnica Catálogo-1.pdf
fi le:///C:/Users /u89345 / Downl oads /An%C3%A 11  i se%20 T%C3 %...

$o _

ESTADO DE SANTA CATARINA
DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA

DIRETORIA DE POLÍCIA DO LITORAL
2a DELEGACIA REGIONAL DE POLÍCIA DE JOINVILLE

PARECER

Referente : Análise técnica de catálogo

Em atendimento ao MEMORANDO SEI N° 0017053299/2023 -

SAP.LCT, apresentamos ANÁLISE TÉCNICA referente ao catálogo apresentado em

diligência pela empresa LR COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, para comprovação das

funcionalidades "Sistema multimídia com tela responsava ao toque com espelhamento

de GPS e conectividade USB e Bluetooth"do termo de referência.

Verificou-se na documentação apresentada, que o equipamento

ofertado para atendimento deste item, possui todas as funcionalidades

requeridas.

À disposição para demais esclarecimentos e/ ou diligências que forem

designadas.

Respeitosamente,

[Data conforme assinatura eletrônica]

[ass inado elet ronicamente] [ass inado elet ronicamente]

Everton Luiz Gomes Guilhe rme Machado
Servidor Cedido pelo SIE Agente de Polícia

Setor Logístico-administrativo Setor Logístico-administrativo
2a Delegacia Regional de Políc ia de Joinville 2' Delegacia Regional de Polícia de Joinville

169

24/05/2023, 13:47
1 of2

Análi se Técnica Catálogo-1.pdf

sgpe

f i le: ///C: /Useis/u89345 /Downloads /An%C3%A 1 Ii se%201%C3%...

Assinaturas do documento

Código para verificação: RC7P22P9

Este documento foi  assinado digi talmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVE R T O N  LU IZ  G O MES (C PF :  0 09 .XXX.70 9- XX)  em  24 /0 5/2 02 3 às  12 :4 0: 35

Emitido por: "SGP-e", emitido em 1310712018 - 13:51:37 e válido até 13/07/2118 - 13:51:37.

(Assinatura do sistema)

GUILHERME AUGUSTO PIRES DA SILVA ASSIS MACHADO (CPF: 026.XXX.649-XX) em 24/05/2023 às

12:41:54
Emitido por : "SGP -e ", emi tido em 13 /07/2018 - 14 :02:31 e  vá lido a té  13/07 /2118 - 14 :02:31.

(Assina tura  do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia , acesse o link https://portal .sgpe .sea.sc .gov.br/ portal -externo /conferencia-

documento /UENTQ18xMDc wNF8wMDA3MTYy N183MTYzM18y MDIxX1J DN1Ay MIA5 ou o site

https://portal .sgpe .sea.sc .gov.br /portal-externo e informe o processo PCSC 00071627/2021 e o  c ó d i g o RC7P22P9

ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

2 of 2 24/05/2023, 13:47